

Malervej ApS

Malervej 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 40257314

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2023

Peter Krogh

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Malervej ApS
Malervej 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40257314

Direktion

Peter Krogh

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af Malervej 4, Taastrup og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 172.572 mod DKK 51.259 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 280.745.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		661.405	497.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.251	-166.265
Resultat af primær drift		487.154	330.961
Finansielle omkostninger	1	-265.902	-265.202
Resultat før skat		221.252	65.759
Skat af årets resultat	2	-48.680	-14.500
Årets resultat		172.572	51.259

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	172.572	51.259
Årets resultat	172.572	51.259

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		11.556.600	11.347.793
Materielle anlægsaktiver	3, 5	11.556.600	11.347.793
Anlægsaktiver		11.556.600	11.347.793
Andre tilgodehavender		654	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	88.181
Tilgodehavender		654	88.181
Likvide beholdninger		49.435	2.276
Omsætningsaktiver		50.089	90.457
Aktiver i alt		11.606.689	11.438.250

Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		230.745	58.173
Egenkapital		280.745	108.173
Hensættelser til udskudt skat	2	181.166	145.512
Hensatte forpligtelser		181.166	145.512
Gæld til realkreditinstitutter		5.790.799	6.129.928
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.267.930	3.994.632
Anden gæld		433.682	421.050
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.492.411	10.545.610
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		346.257	345.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		213.500	200.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	13.026	0
Anden gæld		67.084	80.818
Kortfristede gældsforpligtelser		652.367	638.955
Gældsforpligtelser		11.144.778	11.184.565
Passiver i alt		11.606.689	11.438.250
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	6.914	56.914
Overført via resultatdisponeringen		51.259	51.259
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	58.173	108.173
Overført via resultatdisponeringen		172.572	172.572
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	230.745	280.745

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	174.408	186.316
Øvrige finansielle omkostninger	91.494	78.886
I alt	<u>265.902</u>	<u>265.202</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-88.181	145.512		
Betalt vedrørende tidligere år	88.181			
Skat af årets resultat	13.026	35.654	48.680	14.500
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>13.026</u>	<u>181.166</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>48.680</u>	<u>14.500</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		181.166		
Kortfristede gældsforpligtelser	13.026			
I alt	<u>13.026</u>	<u>181.166</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	11.666.124	11.666.124	7.369.726
Regulering af købesum	0	0	-350.000
Tilgang i året	383.059	383.059	4.646.398
Kostpris pr. 31. december 2022	12.049.183	12.049.183	11.666.124
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-318.331	-318.331	-152.066
Årets afskrivninger	-174.252	-174.252	-166.265
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-492.583	-492.583	-318.331
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	11.556.600	11.556.600	11.347.793

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	6.137.056	6.475.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.267.930	3.994.632
Anden gæld	433.682	421.050
I alt	10.838.668	10.891.247
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	346.257	345.637
I alt	346.257	345.637
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	4.531.736	4.863.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.416.111	1.618.111
Anden gæld	433.682	421.050
I alt	6.381.529	6.902.508

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	6.857.492	11.556.600
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.180.000	11.556.600

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Marine Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Krogh

Direktør

Serienummer: cdb1f1b5-6f1e-4de3-bcc0-eb008dc04611

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-05-24 20:32:02 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-25 04:43:46 UTC



Peter Krogh

Dirigent

Serienummer: cdb1f1b5-6f1e-4de3-bcc0-eb008dc04611

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-05-25 05:50:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: JVL33-6OW60-SNDO2-2EQVE-3K7IH-EEU78

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>